

# خبر کوتاه بودی شهرام را اعلام کردند...

امروز هر مزار رفیقی گرد آمده ایم که همچون دلاوران دیگر در راه جنتی با امیرالیهسم و ارتجاع هیچگاه از خود ضعفی نشان نداد و تا آخرین لحظات زندگی برای تحقق آرمان والای زحمتکش از هیچ کوششی فروگذار نکرد.

امروز چهل روز از مرگ رفیق شهید تقی شهرام بنحکم پیدادگاه "جمهوری اسلامی" میگذرد. هیئت حاکمه با تشکیل یک دادگاه ارتجاعی، و تالیفات شرم آوری که در اطراف آن میکرد، زنده کننده لحظات تنگن کارزار تبلیغاتی نبود که رژیم فاشیستی شاه بر علیه انقلابیون براف میانداخت و در نهایت کسوسوای خود را مینواخت، غیابها رفیق شهرام را محکوم باعدام کرد و در صبحگاه روز دوم مرداد ماه ۵۸ به دست گولسه های پاسداران سرمایه سپرد.

هیئت حاکمه پس از یکسال که رفیق دلاور و مبارز را در اسارت گرفته بود و او را در بدترین شرایط در زندان انفرادی نگهداشته، میکوشید که مطیع بتوانند رفیق را وادار کنند خیانت به آرمانهای انقلابی اثر کند. در همین وقت با مقاومت قهرمانانه او چهره در دادگاه و چه در زندان روگشود. و وقتی که در جواب وسوسه آزادی که از دهان آیت الله قدوسی دادستان کی انقلاب اسلامی در سلول انفرادی جواب:

"ما آموخته ایم که ایستادگی میسر نیست مگر با سلاح خود سازش نکنیم. من هرگز در دفاع از انقلاب و آرمانهای انقلابی از ذره ای تردید نشان نخواهم داد و هر آینه باندهای سیاه و خال فعال نبودند ستانی در توطئه خود که ریختن خون من جزئی از آن است موفق گردیدند استوار با سری اغراشته و بیس خندان سرب مذاب را پندیرا خواهد شد. آری این بحکم ماست که ایستاده میسریم."

(از نامه رفیق تقی شهرام به یکی از همزندانانش در زندان اوین)

شاید در دیگر تاب مقاومت داشته و او را تیرباران کرد.

هیئت حاکمه باید بداند که کمونیستها تا برقراری جامعه کمونیستی هیچگاه از مبارزه طبقاتی باز نخواهند شد و ذره ای از خود تردید نشان نخواهند داد و اگر امروز بقول مادر تقی شهرام که میگوید:

"من یک تقی را از دست داده ام و بجایش هزاران تقی بدست آورده ام"

رفیق تقی شهرام را در پیش خود ندانند ولی هزاران تقی درص آموخته مبارزه طبقاتی را در بر دارند.

رققا و همزمان مادر اینجا هر مزار این رفیق شهید همصدا با تمامی آنانکسسه قلبشان برای آرمان والای طبقه کارگر میطند فریاد میزنیم که راه سرخ ارانی ها، روزنه ها، گسرخس ها و شهرامها تا پیروزی نهائی ادامه دارد، و ایمان داریم که شهادت هرروزنده ای در بستر این پیگسار خونین چراغی خواهد شد برای مبارزین دیگر.

جسودان باد یاد تمامی شهیدای خلق!

محل: بهشت زهرا قطعه ۱

زمان: ساعت ۵/۴ روز دوشنبه ۱۰/۶/۵۹

سازمان روزگار جوان

۱۷۷

کد ۵۳  
۱۵۹/۶۸۰